
Tisknuto: 27.05.2024  15:43

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Didaktika předmětů výpočetní techniky
KVD/9DVT  / 2

Pracoviště / Zkratka KVD / 9DVT
Název Didaktika předmětů výpočetní techniky

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Seminář 15 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KVD/CDVT
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

1. Práce se základními pedagogickými dokumenty těchto předmětů na SŠ a SOU  2. Plánování výchovné a vzdělávací práce v této
skupině odborných předmětů  3. Didaktické principy a zásady vyučování, mezipředmětové vztahy v těchto předmětech  4.
Vyučovací metody a formy výuky předmětů výpočetní techniky, informatiky a programování  5. Návrh inovace obsahu, metod a
forem výuky vybraného předmětu, ověření v rámci PPSŠ

Požadavky na studenta

Zpracování seminární práce.

Obsah

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

PhDr. Zbyněk Filipi, Ph.D. (100%)•  Garanti:

Literatura

Turek, Ivan. Didaktika technických predmetov. 1. vyd. Bratislava : Slovenské pedagogické
nakladatelstvo, 1987.

•  Doporučená:

Učebnice a metodické příručky předmětů informatiky a výpočetní techniky na SŠ a SOU.•  Doporučená:

Předpoklady
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  15:43



Strana: 2 / 2

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

nejsou předepsány žádné specifické předpoklady

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  15:43


